surus et, si (pie reformatione et eorrectione digna ibidem inveneri-

tis, reformetis et eorrigatis. ordinantes ibidem et statuentes, aucto-

ritate nostra. ]>rout vobis statui predieli hosi)ita]is videbilur

ex]»edire, eontradietores et rebelles per censuram ecclesiaslieam

compescendo.

Datum anno Domini M" CC" XL nono in vigilia omnium sanctorum.

(3r octobi'e i-->\<)).

Cum igilur Nos. jyrenolati auetoritate mandati, ad prefatum
liosj)itale, assumpto nobiscuni venerabili domino K(oberto) decano
Tungrensi, priore et fratribus et sororibus ii)sius liospitalis ac aliis

qui fueranl cvocandi ad oertam diem ad hoc prefixam vocatis, per-

sonaliter accessissenms visitationis officium impensuri juxta
formam prenotatam in ca])itu]o eiusdem hospitalis constituti, dicto

sermone, recii)imns ab omnil_rus tam fratribus et sororibus quam et

eciam priore Juramcntum quod nobis super statumipsius hospitalis

et personarum dicerent de manifestis et notoriis veritatem. Kl cum
eos singillatim et singulariler audivissemus, invenimus deinde lios-

pitale in spiritualibus et temporalii)us miserabiliter esse lapsum et

quod régula sancti Augustini quam professi fuerant minus bene
serva1)atur ibidem. Cui)ientes igitur ut in dicto hosi)itali distracta

ad rectiUulinis liueam reducantur et directa in rectitudine conser-

ventur. injunximus omnibus tam fratribus (]uam sororibus (luod sub

(i; On voit combien est fantaisiste la (Icbcription que Pekre.\u a faite de l'organisa-
tion interne de cette conununaïué religieuse dans son ouvrage : Tongres et ses nioim-
me/i/s, p. 73. « Il parait que les religieux et les sœurs demeuraient ensemble dans le
même bâtiment, sans qu'aucune clôture ne séparât les deux sexes. Cela résiiUe du
règlement intérieur rédigé i)arréeolùtre Reyuier, nommé visiteur en lajo ft qwi se
trouve transei-it dan- les areliives de l'iiospiec »...!
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coiniiinni vita et fine pi'oprio et sub obediencia prclali sui caste et

sobrie et regulariter vivant de eetero et habitinn religionis queni

snsceperunt patenter déportent, diseiplinam et penitentiani secun-

duni snani regulani et instituta [observent]. Et ciini aliquis vel aliqua

se reddere volnerit apiid eos, cuni consensnni ipsoruni babiierit. non

]irius vestiatur vel recipiatur donec eorani decano et capitulo Tnn-

nrcnsis ecelesie et villico ae aliqiiibns sanioribns burgensibus opidi

Tiin^a'ensi presentatns fuerit a i'ratribus et receptus. Postniodnni

vero vestiatur, ita tamen ut professionem non l'aciat iufra anniim